NC1V 서킷프로텍터
1
 y 본체와 일체화된 감전보호구조에 의해 주회로단자부는 IP20을
실현. 단자 커버 별도 주문이나 설치 작업이 불필요.
 y 보조접점과 경보접점 부착, 릴레이 트립형은 단자커버 표준 장비.
 y 「SS단자」 에 의해 배선공수 대폭 삭감 실현.
「SS단자」 의 나사 업 구조에 의해 원형압축단자 설치가 용이.
나사의 제거가 불필요해졌으므로 나사 탈락 방지.

ON측으로 조작해도 확실히 회로를 차단.
 사양
형번 NC1V
조작방법 플랫 핸들식
내부회로 시리즈 트립 (전류 트립), 릴레이 트립 (전압트립)
보호방식 유체전자트립방식, 전자트립방식
극수 1극 2극 3극
정격전압 (AC/DC)  (注1) AC250V 50/60Hz, DC65V AC250V 50/60Hz, DC125V AC250V 50/60Hz
시리즈 트립
 (전류 트립)
정격차단전류 AC250V 2,500A
DC65V 2,500A
AC250V 2,500A
DC125V 2,500A AC250V 2,500A
정격전류 0.1A, 0.3A, 0.5A, 1A, 2A, 3A, 5A, 7A, 10A, 15A, 20A, 25A, 30A
트립동작특성
(注2)
저속형 (M), 중속형 (A), 순시형 (S)
저속형과 중속형은 이너셜 딜레이(관성지연기구) 부착 선택 가능
릴레이 트립  (注3)
 (전압트립)
정격전류 30A
전압트립
코일전압
DC24〜48V (25℃에서)
전압인가시간 10sec이내, 동작시간 0.1sec이내 (정격전압인가시)
보조접점 ・ 경보접접의
접접정격
접접정격 AC125V 3A (저항부하)　DC30V 2A (저항부하)
최소적용부하 DC24V 1mA (저항부하, 참고값)
절연저항 100MΩ이상 (DC500V메가)
내전압 AC2,000V 1분간 (주접점개로시 단자사이, 이극충전부사이, 충전부와 비충전부사이)
AC600V (보조접점개로시 단자사이)
내진동 (정격전류 100％통전시) 내구：10〜55Hz　147m/s2 (1극, 2극), 78m/s2 (3극)　오동작：10〜55Hz　98m/S2 (1극, 2극), 78m/s2 (3극)
내충격 (A, M특성: 정격전류 100%, S특성: 정격전류 80%의 통전시) 내구：490m/s2 (1극, 2극), 297m/s2 (3극), 오동작：196m/s2
내구성 적기적 10,000회이상 (정격전류통전시)　개폐빈도：10회/분
기준주위온도 40℃
사용주위온도 -10〜＋60℃ (단, 빙결하지 않을 것)
정격전압 ・ 정격전류인가시는 주위온도가 40℃를 넘는 경우 정격전류에 하기 정격감소계수를 이용하여 체감하여 주십시오.
보존주위온도 -40〜＋60℃ (단, 빙결하지 않을 것)
사용주위습도 45〜85％ RH (단, 결로하지 않을 것)
보존주위습도 45〜85％ RH (단, 결로하지 않을 것)
단자형상
주회로단자 SS단자 구조：M4나사단자 (20A이하), M5나사단자 (25A이상)
보조접점 ・ 경보접점 ・ 전압코일단자 셀프업구조：M3.5나사단자
질량 (약) 1극：90g, 2극：170g, 3극：260g
注1) 3극은 AC전용입니다.
注2)  순시(S) 타입은 AC (사인파형 회로)에서 사용한 경우, 정격전류값의 80%전후 이상이 되면 윙윙거리는 소리가 발생하는 경우가 있습니다. 성능상 문제는 없습니다. 따라서
조용한 환경에서 사용하는 경우에는 이 점을 고려하여 선정해 주십시오. 또한 불필요한 동작을 방지하기 위해 돌입전류가 발생하는 회로에서의 사용을 피해 주십시오.
注3) 릴레이 트립형(전압트립)은 과전류트립 기능이 없습니다.
 y 온도, 습도, 먼지, 부식성가스, 진동, 충격 등이 있는 주위환경 및 돌입전류가 발생하는 회로에서의 사용은 피해 주십시오. 불필요한 동작 및 고장의 우려가 있습니다.
 〈주위온도〉 〈정격감소계수〉
 50℃ 0.9
 55℃ 0.8
 60℃ 0.7
적용규격 인증마크 인증기관ㆍ파일No.
UL 1077 UL Recognition 파일  No.E68029
CSA C22.2 No.235 CSA 파일No. LR83454
EN60934
티유브이슈드
자기선언 (유럽저전압지령에 따름)
EN60947-2
GB17701 CCC No.2008010307265840
전기용품안전법
기술기준
시리즈 트립
JET
릴레이 트립
※TÜV, CE마크 자기선언, CCC는 시리즈 트립 타입에 한합니다.
주회로단자는 IDEC의 독자적인 「SS단자」 채용.
사용하기 쉽고 안전성을 추구.
NC1V 서킷프로텍터
2

3극 N C 1 V - 3 5 0 0 -  8
注) 이너셜 딜레이는 AC회로용 입니다. 또한 순시형(S)의 시리즈트립 및 릴레이트립에는 설치할 수 없습니다.
 형번구성
NC1V 2 1 00 F 30A A DC24V
1  형식
NC1V 플랫핸들타입
DIN레일ㆍ패널설치
2  극수
지정기호
1 1극
2 2극
3 3극
5  이너셜 딜레이
지정기호
무지정 없음
F 있음
※이너셜 딜레이는 AC전용.
※ 저속형 ・ 중속형으로 지정가능.
 (※릴레이 트립에서는 미사용)
7  트립동작특성
지정기호
M 저속형 (M)
A 중속형 (A)
S 순시형 (S)
※AC/DC
※ 시리즈 트립으로 지정가능.
 (※릴레이 트립에서는 미사용)
3  내부회로
지정기호
1 시리즈 트립 (전류 트립)
5 릴레이 트립 (전압트립)
4  부속장치
지정기호
00 없음
11 보조접점1개
12 보조접점2개
13 보조접점3개
21 경보접점1개
31 보조접점1개＋경보접점1개
32 보조접점2개＋경보접점1개
6  정격전류
지정기호
 0.1A 7A
 0.3A 10A
 0.5A 15A
 1A 20A
 2A 25A
 3A 30A
 5A
※ 시리즈 트립으로 지정가능.
 (※릴레이 트립에서는 미사용)
8  전압트립코일전압
지정기호
DC24V DC24-48V 공용
※ 릴레이 트립으로 지정가능.
 (※시리즈 트립에서는 미사용)
1 2 3 4 5 6 7 8
주문형번으로 주문해 주십시오.
NC1V 서킷프로텍터
3
 내부회로도

71
.4
품명 ・ 외관 사양 형번 주문형번 판매단위 비고
패널설치금구(注)
1극용
＜금구본체＞
강철제
＜배선어댑터＞
단자：놋쇠
나사, 와셔：강철제
NC9Z-MA11 NC9Z-MA11
1개
・  NC1V 서킷프로텍터를 패널면에 설치하기 위
한 금구입니다.
・  배선어댑터를 부속하고 있습니다. 패널설치
시, 패널 뒷면에서 배선하는 경우에 사용합니
다.
1극용：2개
2극용：4개
3극용：6개
2극용 NC9Z-MA21 NC9Z-MA21
3극용 NC9Z-MA31 NC9Z-MA31
마킹플레이트
PBT수지 NC9Z-PW1 NC9Z-PW1PN10
1팩
(동종10개입)
ㆍ 2극 용 1종 류 입 니 다. 1극 에 서 사 용 하 는
경 우 는 2개 로 나 누 어 사 용 해 주 십 시 오.
ㆍ 붙 어 있 는 라 벨 은 판 매 하 지 않 습 니 다.
패드락 기구
＜본체＞
폴리아미드수지
수지
＜핀＞
스테인레스
NC9Z-LK1 NC9Z-LK1 1개
ㆍ OFF상태의 핸들에 설치함으로써 실수로 통
전상태가 되는 감전사고를 방지합니다.
ㆍ 1/2/3극 공용으로 사용할 수 있습니다.
DIN35mm폭 레일